

Dejla pošta dne

17.8.23

čís. faktury

202

Dodavatel: KMB Progress s.r.o.
Řepná 548/30, Litice
321 00 Plzeň

FAKTURA - daňový doklad**23000678**

IČ: 25204530 DIČ: CZ25204530

C 8280 vedená u Krajského soudu v Plzni

Peněžní ústav: Československá obchodní
Číslo účtu: 198867514/0300
SWIFT kód: CEKO CZ PP
IBAN kód: CZ4503000000000198867514

Příjemce:

Odběratel:

Objednávka:

Zakázka:

1

Dod. list: 880

Konst. symbol:

0308

Variabilní symbol:

23000678

Gymnázium Tachov
příspěvková organizace
Pionýrská 1370
347 01 Tachov
Česká republika

IČ: 70842566

DIČ: CZ70842566

Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 26.08.2023

Forma úhrady: Převodním příkazem

Datum uskutečnění plnění: 16.08.2023

Datum vystavení: 16.08.2023

Způsob dopravy:

Označení dodávky

Alergeny

Množství

MJ

Cena za MJ
[CZK]Sleva
%Cena bez DPH
[CZK]Sazba
DPH v %Celkem s DPH
[CZK]

Fakturuje Vám

26008	Hovězí bujón 10 kg	1 3 7 9	1	ks	5 251,00		5 251,00	15	6 038,65
26023	Zeleninový bujón 5 kg		3	ks	1 875,00		5 625,00	15	6 468,75
26013	Houbový bujón 1 kg	1 6 7	3	ks	783,00		2 349,00	15	2 701,35
26013	Houbový bujón 1 kg	1 6 7	1	ks	783,00100,00 %		0,00	15	0,00
26010	Vepřový bujón uzená slanina 1 kg 1		4	ks	509,00		2 036,00	15	2 341,40
26208	Česnekovo-bylinkové krutóny 0,7 1 9 kg		7	ks	279,00		1 953,00	15	2 245,95
26208	Česnekovo-bylinkové krutóny 0,7 1 9 kg		1	ks	279,00100,00 %		0,00	15	0,00
26408	Základ na guláš 1,1 kg	1 3 7 9 10	6	ks	551,00		3 306,00	15	3 801,90
26411	Základ na Kung Pao 1,5 kg	1 3 6 7 9	2	ks	1 162,00		2 324,00	15	2 672,60
26414	Sambal Manis chilli+sója 1 l	1 6 7	2	ks	432,00		864,00	15	993,60
26413	Pang Gang chilli+rajčata 1 l		2	ks	432,00		864,00	15	993,60
26476	Asijské nudle 3 kg		3	ks	459,00		1 377,00	15	1 583,55
26415	Teriyaki omáčka 1 l		2	ks	432,00		864,00	15	993,60
26571	Kokosový krém sušený 1 kg	7	1	ks	1 025,00		1 025,00	15	1 178,75
26481	Gnocchi 12 kg		5	ks	1 115,00		5 575,00	15	6 411,25
26475	Třibarevná vřetena 3 kg	1 3	9	ks	318,00		2 862,00	15	3 291,30
26475	Třibarevná vřetena 3 kg	1 3	1	ks	318,00100,00 %		0,00	15	0,00
26019	Kuřecí bujón 10 kg		1	ks	4 446,00		4 446,00	15	5 112,90

Přílohy:

Strana: 1 / 2

Fakturu vystavil: Lucie Mečárová

mecarova@kmbprogress.cz

Tel.: +420 377 448 013

Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem

PREMIER
SYSTEM

Dodavatel: KMB Progress s.r.o. Řepná 548/30, Litice 321 00 Plzeň IČ: 25204530 DIČ: CZ25204530 C 8280 vedená u Krajského soudu v Plzni Peněžní ústav: Československá obchodní Číslo účtu: 198867514/0300 SWIFT kód: CEKO CZ PP IBAN kód: CZ4503000000000198867514 Příjemce: Způsob dopravy:		FAKTURA - daňový doklad 23000678 Objednávka: Zakázka: 1 Dod. list: 880 Konst. symbol: 0308 Odběratel: Variabilní symbol: 23000678 Gymnázium Tachov příspěvková organizace Pionýrská 1370 347 01 Tachov Česká republika IČ: 70842566 DIČ: CZ70842566	
		Dodací a platební podmínky: Datum splatnosti: 26.08.2023 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum uskutečnění plnění: 16.08.2023 Datum vystavení: 16.08.2023	

Označení dodávky	Alergeny	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Sleva %	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
								40 721,00 46 829,15

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	0,00	-	0,00	0,00	-
15 %	40 720,87	6 108,13	0,00	40 720,87	6 108,13
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(Zaokrouhlení: -0,13; 15% DPH: -0,02)

Příjemka č. 13 / 405,406

STRAVOVACÍ PAVILON GYMNAZIA,
Tachov, 347 01, Pionýrská 2115
IČ: 708 42 566, DIČ: CZ70842566
tel.: 374 722 595 (1)

KMB Progress s.r.o.
 Řepná 30, 321 00 Plzeň - Litice
 tel./fax: +420 377 448 013, 377 457 342
 IČO: 25204530
 DIČ: CZ25204530

Příkazce operace: *Kolmanová*

Správce rozpočtu: *Čech*

Hlavní účetní: *Michal*

Přílohy:

Strana: 2 / 2

Fakturu vystavil: Lucie Mečárová mecarova@kmbprogress.cz

Tel.: +420 377 448 013 Fax:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

QR platba telefonem